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Lukuvuoden teema 

 

Lukuvuoden teemana yhtenäiskoulussa oli Me yhdessä! Teemalla haluttiin korostaa 
yhteenkuuluvuutta. 

Teemaan liittyen syksyllä koulutyön alkaessa oppilaat pääsivät itse määrittelemään 
mitä Me yhdessä voisi pitää sisällään ja mitä se tarkoittaa syvemmin ajateltuna. 
Oppilaat osasivatkin upeasti määritellä termejä ja tässä niistä muutama poiminto. 

Me yhdessä!: on hyvä olla yhdessä, kun ketään ei kiusata. Ollaan kaikkien kavereita. 
Otetaan kaikki mukaan. Ei jätetä ketään yksin. Panostetaan ryhmätyöskentelyyn. 
Pystytään työskentelemään kaikkien kanssa. Me yhdessä voimme olla jotain suurta! 

Oppilaat saivat myös laatia kriteerit Me yhdessä! stipendille, jonka saajan he itse 
äänestivät luokasta. 

 

Hyvinvointiviikko toteutettiin helmikuussa 
ennen hiihtolomaa. Sen sisältö tänä 
lukuvuonna oli unelmointi ja haaveet, ravinto, 
poliisin laillisuuskasvatus ja yhdessä 
tekeminen.  

D-talon ala-aulassa oleva puu sai tänä 
lukuvuonna teeman mukaiset lehdet itselleen 
kun oppilaat veivät puuhun omat unelmansa 
hyvinvointiviikolla. 

 

Keväällä henkilöstö vastasi jälleen Jyväskylän 
yliopiston tekemään koulumme sisäiseen 
työhyvinvointikyselyyn, jossa näkyi 
positiivinen pysyvämpi muutos kohti 
hyvinvoivempaa työyhteisöä. Tästä on hyvä 
jatkaa eteenpäin ensi lukuvuonna.  

Tämän lukuvuoden yhteisölliset tapahtumat 
olivat syksyn ja kevään kansallispuistoretket, 
syksyn yleisurheilukisat, luokkien omat 
pienemmät retket, itsenäisyyspäivän 
juhlistaminen lipunnostolla, kevään 

liikuntapäivä ja vappuiset pienet tapahtumat. Lisäksi toukokuussa oli Konepäivä oppilaiden 
ideoimana. Koululaiset pääsivät myös syksyllä nauttimaan Konserttikeskuksen konsertista ja Kinon 
elokuvasta. Syyslukukausi päätettiin alakoulussa joulujuhlaan Me yhdessä teemalla ja yläkoulussa 
yhteiseen jouluiseen tapahtumaan johon kukin yläkoulun ja lukion luokka oli suunnitellut 



ohjelmaa. Kevätlukukausi päätettiin alakoulussa taidenäyttelyyn. Lisäksi keväällä oli yläkoulun 
puolella perusopetuksen päättävien juhla. Perinteiset joulukirkko ja kevätkirkko toteutuivat jälleen 
ja niiden rinnalla toteutettiin jouluinen ja keväinen tilaisuus. 

Jatkoimme tänäkin lukuvuonna jokaisen luokan, eskareista abeihin, omia 
aamunavauksia, jotka toivat piristystä keskiviikko aamuihin. Oppilaskuntatoiminta 
kokoontui säännöllisesti lukuvuoden aikana ja he pohtivat asioita lukuvuoden 
teeman kautta. Yläkoulun tukioppilaat suunnittelivat pieniä tapahtumia kouluarjen 
lomaan. Lisäksi vanhempaintoimikunta kokousti säännöllisesti. 
Kansainvälisyystoiminta toi ryhmän ranskalaisia ja heidän opettajiaan koulunmäelle. 
Oppilaat pääsivät harjoittelemaan englannin kieltä ja vieraiden kunnioittavaa 
kohtaamista.  

 

 

 

                           

KoKoko koulun väen muodostama 
sydän. 

Koko koulunmäen oppilaiden ja henkilöstön muodostama 
kuvio ensimmäiseltä koulupäivältä syksyllä 2024.



Henkilökunta  

Yhtenäiskoulun ja lukion rehtori 
Ulpu Silvasti 

Yhtenäiskoulun ja lukion 
apulaisrehtori Kustaa Hautamäki 

 

Opettajat luokat 1. – 6. 

Järvinen Juuli, resurssiopettaja 2A 

Kauppinen Liisa, luokanopettaja 4A 

Koskela Virpi, erityisopettaja 

Kuoppala Merja, valmistava opetus 

Kärnä Mari, luokanopettaja 6A 

Laakso Jarmo, luokanopettaja 4B  

Lehmussaari Ulla, erityisopettaja 

Liias Liisa, luokanopettaja 1A 

Långström Sanna, luokanopettaja 5A 

Oksanen Johanna, erityisluokanopettaja eo 5-9 luokka 

Olkkonen Pirjo, erityisluokanopettaja ypr-luokka 

Puhakka Miia, luokanopettaja 2A 

Saarela Merja, luokanopettaja 3A 

Seppälä Tiia, luokanopettaja 5A 

Sorajoki Elisa, englanti/ ruotsi 4.-6. lk:t 
 

Opettajat luokat 7. - 9.  

Autio Petri, valmistava opetus 

Castrén Petri, liikunta ja terveystieto, luokanvalvoja 7B  

Keronen Erja, äidinkieli ja kirjallisuus 

Haapala Laura, matematiikka, fysiikka ja kemia, robo-paja  



Valkonen MIia, liikunta, terveystieto, luokanvalvoja 7A 

Hänninen Tarja, erityisopettaja, hyvinvointitaidot 

Järvinen Juuli, äidinkieli ja kirjallisuus 

Koskela Virpi, erityisopettaja  

Jokinen Merja, matematiikka, fysiikka ja kemia, luokanvalvoja 8B  

Levomäki Katja, biologia ja maantieto 

Långström Jari, tekninen työ 

Paappanen Mikko, historia, biologia, maantieto, uskonto, hyvinvointitaidot 

Partanen Sanna, englanti 

Pienmäki Sanna, oppilaanohjaus, hyvinvointitaidot 

Pohjola Lisa, ruotsi 

Saarikko Sirpa, englanti, espanja, luokanvalvoja 8A 

Sankari Eeva, uskonto, elämänkatsomustieto, hyvinvointitaidot, luokanvalvoja 9A  

Sillanpää Virpi, kotitalous, luokanvalvoja 9B 

Sirkka Mari, matematiikka, fysiikka 

Tuominen Markus, musiikki, luokanvalvoja 8C 

Varjus Taina, kuvataide, tekstiilityö. Kevätlukukaudella Marja-Leena Koivisto ja Anni Järvinen 

Vuori Mika, uskonto, historia ja yhteiskuntaoppi  
 

Ohjaajat 
 

Ahola Tiina 4.-6 lk:t 

Alvarez Ramos Eva, ypr-luokka 

Hallberg Paula ypr-luokka  

Himanen Eveliina valmistava opetus 

Hokkanen Katja, ypr-luokka (kevätlukukausi) 

Karvonen Leena 1-4 lk:t 

Keihäsniemi Ella valmistava opetus (kevätlukukausi) 



Kuurne Terhi 7-9 lk:t  

Laakso Tiia ypr-luokka 

Nieminen Marja-Leena Eo 5-9 

Rakolahti Kimmo, valmistava opetus (syyslukukausi) 

Rauanmaa Tarja, valmistava opetus (kevätlukukausi) 

Ruuth Hannele ypr-luokka (syyslukukausi) 

Viinikainen Katri 2A 

Westman Taina eo 5-9 luokka 

 

Kouluvalmentaja 

Meinander Maarit 

 

Koulutsemppari 

Inkeroinen Mika 

 

Kanslisti 

Terttu Lahtela 

 

Valmistava opetus 

Perusopetukseen valmistava opetus aloitti tammikuussa 2023 kahden luokan kokonaisuutena ja 
on edelleen pyörinyt kahden luokan kokonaisuutena. Oppilaita oli lukuvuoden aikana noin 20, 
hieman vaihdellen uusien tulijoiden ja vanhojen lähtevästä määrästä. Lukuvuoden aikana oppilaita 
integroitiin yleisopetuksen luokkiin mm. taide- ja taitoaineissa. Tänä lukuvuonna jokaisessa 
yleisopetuksen luokassa oli suomi toisena kielenä opiskelevia oppilaita. Suurin osa heistä on tullut 
perusopetukseen valmistavan opetuksen kautta.  

 

Tiimit 

Tänä lukuvuonna perusopetuksen ja lukion tiimit olivat: hyvinvointitiimi (osallistui Jyväskylän 
yliopiston ja Hyvaksin hankkeeseen), tapahtumatiimi, tyhy-tiimi, valmistava opetus/S2-tiimi, eo-
tiimi, lv-ja ro-tiimi. Kaikki tiimit toivat koulun arkeen ja toimintakulttuurin kehittämiseen oman 
panoksensa.  

 

1.-4. luokan oppilaat tekivät yhdessä opettajien ja ohjaajien kanssa 
yhteisen Me yhdessä! kennon. Jokaisella oli oma pala kennoon.



OHR 

Opiskeluhuoltoryhmä kokoontui säännöllisesti noin kerran kuussa. Lukuvuoden aikana pyrittiin 
kehittämään ennaltaehkäisevää toimintaa ja luomaan toimivaa toimintamallia opiskelijahuollon 
henkilöstön välille. Lisäksi pureuduttiin kulloinkin ajankohtaisena nousseeseen teemaan. 

 

Hankkeet 

Koululla toteutui tänä lukuvuonna kaksi hanketta.  
Liikkuva koulu ja Move!- hankkeella saatiin 
välituntivälineistöä ja koulutusta oppilaille. Valtion 
erityisavustus varhaiskasvatuksen, esi- ja 
perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 
2024-2027 saatiin myös avustus. Sen myötä saimme 
samanaikaisopettajan ja ohjaajan luokkien tueksi.  

 

 

Lukuvuosisuunnitelma 

Lukuvuosisuunnitelma toteutui jälleen hyvin. Lukuvuoden päätteeksi yhtenäiskoulussa oli 
yhteensä 281 oppilasta, joista 137 alakoululaista, 123 yläkoululaista ja 21 valmistavan opetuksen 

oppilasta. 

 

       Kuvia lukuvuoden tapahtumista                      

       

Pekka Hyysalon vierailu osana 
hyvinvointiviikkoa oli koskettava kokemus.

Yleisurheilukisat ja talviliikuntapäivä.



 

Kuvia keväisestä taidenäyttelystä.

Alakoulun oppilaat 
retkellä.

Henkilökunta vs. yläkoulun oppilaat 
köydenvetoa.


